
 

___________CONSILIUL LOCAL MOCIU____________ 

 
H O T Ǎ R Â R E A  nr.  8 

din  26 ianuarie 2012 

privind aprobarea documentaţiei tehnico – economică şi devizul estimativ de lucrări, pentru obiectivul 

de investiţii „SALĂ MULTIFUNCŢIONALĂ LOCALITATEA BOTENI COMUNA MOCIU”  

Consiliul local Mociu întrunit în şedinţă ordinară, 

  Luând în dezbatere Proiectul de hotărâre nr. 286  din 24.01.2012 prin care se propune  aprobarea 

documentaţiei tehnico – economică şi devizul estimativ de lucrări, pentru obiectivul de investiţii „SALĂ 

MULTIFUNCŢIONALĂ LOCALITATEA BOTENI COMUNA MOCIU”, proiect iniţiat de primarul 

comunei; 

 Ţinând cont de faptul că în localitatea Boteni comuna Mociu nu exista o clădire în care să se 

desfăşoare diferite activităţi organizate de către primărie şi locuitorii saltului;  

Având în vedere prevederile: 

- art. 44 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi 

completările ulterioare;  

- H.G. nr. 28/2008 privind aprobarea conţinutului – cadru al documentaţiei tehnico – economice 

aferente investiţiilor publice, precum şi a structurii şi metodologiei de elaborare a devizului general pentru 

obiective de investiţii şi lucrări de intervenţie; 

Fiind îndeplinite prevederile art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 

locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

In conformitate cu prevederile art.36 alin. (2) litera (c) si alin.(5) lit. c) din Legea nr.215/2001 

privind administratia publica locala,republicata,cu modificarile si completarile ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite de art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

Art.1. Se aprobă documentaţia tehnico – economică şi devizul estimativ de lucrări, pentru 

obiectivul de investiţii „SALĂ MULTIFUNCŢIONALĂ LOCALITATEA BOTENI COMUNA 

MOCIU”, conform anexei*; 

 Art.2.Valoarea materialelor va fi suportată din bugetul local. 

Art.3  Valoarea manoperei de lucrări va fi suportată de către locuitorii satului Boteni comuna 

Mociu. 

           Art.4. Cu urmărirea şi ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul 

comunei Mociu şi compartimentul din subordine responsabil pentru patrimoniul şi evidenta proprietăţii.  

P R E Ş E D I N T E  D E  Ş E D I N Ţ Ă,       C O N T R A S E M N E A Z A,  

Horvath Iosif                                        Secretarul comunei Mociu,    

                                                                            Marin Ban-Boroşteanu    

 …………………………….                                  ……………………………….. 

 

 

 

 

* Nota: un ex. al anexei se află la primarul comunei, iar unul la dosarul şedinţei 
Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 45 din Legea  215/2001 (r1) 

Nr. total al consilierilor   =  13    Voturi  - pentru =    12                        

Nr. total al consilierilor prezenţi   =  12     - contra =      0                                   

Nr. total al consilierilor absenţi   =    1     - abţineri   =      0 

 

 

 
407420- MOCIU nr. 26, tel: 0264/235.212-centrala ; 0264/235.501; fax 0264/235.235 

Web site:http://www.primariamociu.ro, e-mail: office@primariamociu.ro   

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

COMUNA MOCIU   

     

 

L.S. 

http://www.primariamociu.ro/
mailto:office@primariamociu.ro

